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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41608006I

2. Data e Regjistrimit 08/04/2014
3. Emri i Subjektit EUROTECH INNOVATION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 04/04/201431/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Rruga Industriale, Autostrada 
Tirane-Durres, Km 1, Godina Veko Shpk, Kati 6 

5.791.038,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence dhe ekspertize ne fusha si biznes, teknologji, 
korporate, administrate, menaxhim, zhvillim, inxhinieri, 
bujqesi. finance, mjedis, marketing, strategji per zhvillimin e 
zgjidhjeve, pergatitjen e raporteve dhe dhenien e 
rekomandimeve. Te konceptoj, inicioje, koordinoj dhe zbatoj 
aktivitete te projektit dhe te punoje ngushte me partner 
nderkombetar. Shoqeria ka si objektiv ti japi klienteve 
informacionin e mbledhur shkencerisht per te mundesuar qe 
kompania te beje vendime te informuara. Keshilla objektiva 
dhe ndihme ne lidhje me strategjine, strukturen, menaxhimin 
dhe operacionet e nje organizate. Ndihme per fillime te 
bizneseve te reja, biznes-plan, strategji biznesi dhe hulumtim 
per tema te ndryshme. Kjo ndihme mund te perfshije 
identifikimin e opsioneve me rekomandime. sigurim i 
burimeve shtese dhe zbatimin e zgjidhjeve. Shitje me pakice 
dhe shumice dhe tregtim te produkteve te telekomunikacionit 
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te paisjeve elektronike si dhe programeve software. 
Sherbime instalimesh mekanike-elektrike dhe elektronike ne 
te gjithe fushen e shtrirjes se tyre. Sherbime te telefonis 
celulare dhe rrjeteve te tjera te telekomunikacionit. Sherbime 
shitje-blerje te energjise elektrike. Perkthime profesionale 
ligjore, financiare, ne te gjitha fushat shkencore etj, nga 
gjuha shqipe ne te gjithe gjuhet e huaja dhe nga cdo gjuhe e 
huaj ne gjuhen shqipe. Interpretime profesionale nga gjuha 
shqipe ne te gjithe gjuhet e huaja dhe nga cdo gjuhe e huaj ne 
gjuhen shqipe. Perkthime zyrtare. Cdo lloj aktiviteti ne 
fushen e perkthimeve dhe interpretimeve. Studimin, 
Projektimin dhe Ndertimin e impianteve te energjise se 
rinovueshme dhe Impianteve te tjera te Prodhimit te 
energjise. Implementimi dhe menaxhimi i projektit gjenerues 
te energjise elektrike, fotovoltaike, eolike etj dhe veprave 
ndihmese per funkisionimin e tyre. Prodhim i energjise 
elektrike nga burimet e rinovueshme. Kryerje e aktivitetit te 
import, eksport, tregtim dhe furnizim me shumice dhe pakice 
te energjise elektrike i brenda dhe jashte Shqiperise. 
Transmetimi i energjise elektrike ne sistemin e tensionit te 
larte, funksion i cili perfshin transmetimin ose 
interkonjeksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te 
linjave, strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh transformuese 
per transmetimin e energjise elektrike. Shperndarjen, 
transportin e energjise elektrike ne sistemet shperndarese te 
tensionit te mesem dhe te ulet, duke patur parasysh 
shperndarjen deri tek konsumatori i fundit.
Dhimosten Koça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/07/2023 Deri: 05/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dhimosten Koca
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.791.038,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROTECH INNOVATION
E-Mail: j.zerva@veko-al.com  
Telefon: 0694013999  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-423637-04-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-817382-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 08.06.2018 per ndryshim objekti  
dhe kodi NVE.
Objekti ishte            ("Konsulence dhe ekspertize ne fusha si biznes, teknologji, korporate, 
administrate, menaxhim, zhvillim, inxhinieri, bujqesi. finance, mjedis, marketing, strategji 
per zhvillimin e zgjidhjeve, pergatitjen e raporteve dhe dhenien e rekomandimeve. Te 
konceptoj, inicioje, koordinoj dhe zbatoj aktivitete te projektit dhe te punoje ngushte me 
partner nderkombetar. Shoqeria ka si objektiv ti japi klienteve informacionin e mbledhur 
shkencerisht per te mundesuar qe kompania te beje vendime te informuara. Keshilla 
objektiva dhe ndihme ne lidhje me strategjine, strukturen, menaxhimin dhe operacionet e 
nje organizate. Ndihme per fillime te bizneseve te reja, biznes-plan, strategji biznesi dhe 
hulumtim per tema te ndryshme. Kjo ndihme mund te perfshije identifikimin e opsioneve 
me rekomandime. sigurim i burimeve shtese dhe zbatimin e zgjidhjeve.")          u be            
("Konsulence dhe ekspertize ne fusha si biznes, teknologji, korporate, administrate, 
menaxhim, zhvillim, inxhinieri, bujqesi. finance, mjedis, marketing, strategji per 
zhvillimin e zgjidhjeve, pergatitjen e raporteve dhe dhenien e rekomandimeve. Te 
konceptoj, inicioje, koordinoj dhe zbatoj aktivitete te projektit dhe te punoje ngushte 
me partner nderkombetar. Shoqeria ka si objektiv ti japi klienteve informacionin e 
mbledhur shkencerisht per te mundesuar qe kompania te beje vendime te 
informuara. Keshilla objektiva dhe ndihme ne lidhje me strategjine, strukturen, 
menaxhimin dhe operacionet e nje organizate. Ndihme per fillime te bizneseve te reja, 
biznes-plan, strategji biznesi dhe hulumtim per tema te ndryshme. Kjo ndihme mund 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8727BDC-570E-4183-8AB9-4FCE27917151
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4482A0-CDDC-4481-90B8-86C6775594AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1208DC-5AC7-4597-BF24-CE39BA19D26B
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te perfshije identifikimin e opsioneve me rekomandime. sigurim i burimeve shtese 
dhe zbatimin e zgjidhjeve. Shitje me pakice dhe shumice dhe tregtim te produkteve te 
telekomunikacionit te paisjeve elektronike si dhe programeve software. Sherbime 
instalimesh mekanike-elektrike dhe elektronike ne te gjithe fushen e shtrirjes se tyre. 
Sherbime te telefonis celulare dhe rrjeteve te tjera te telekomunikacionit. Sherbime 
shitje-blerje te energjise elektrike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851774-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 5.7.2018, 
per miratimin e shitjese se 50% te kuotave qe zoteron ortakja  Znj. Elona Varfi, ne favor te 
ortakut tjeter te shoqerise Z. Dhimosten Koca; per miratimin e ndryshimit ne statut te 
numrit te kuotave, perqindjen dhe vleren nominale te kuotes; miratimin e larimit te ortakes 
Znj. Elona Varfi; miratimin e largimit te Znj. Elona Varfi si administratorte te shoqerise; 
emerimin e Z.Dhimosten Koça administrator te shoqerise. Depozitimi i kontrates se shitjes, 
date 5.7.2018
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "12.000,00"          u be            "1.200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elona Varfi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimosten Koca")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("600.000,00")            u be              ("1.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimosten Koca")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimosten Koca")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dhimosten Koça")                      Nga data 
"05/07/2018             Ne daten "05/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Elona Varfi")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFCD064-595F-43BC-8DEB-4650A8E56910
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB102DD-2868-48EC-BD2C-53BD08889737
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F168358-B409-40F2-B6AC-8CA693F443BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F168358-B409-40F2-B6AC-8CA693F443BD
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861787-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866305-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.07.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i Subjektit ishte            ("EUROPLAN CONSULTANCY")          u be            
("EUROTECH INNOVATION")         
Emri Tregtar ishte            ("EUROPLAN CONSULTANCY")          u be            
("EUROTECH INNOVATION")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-012224-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.11.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("j.zerva@veko-al.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF22FC3-923E-4BC6-90B2-428336E9B6C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF22FC3-923E-4BC6-90B2-428336E9B6C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE49BC4-B228-4769-965B-DE51BDB51039
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C58BDA-659A-4BB6-BD86-FF46EE1514C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66BBB3C-2BE5-4E5C-A96B-4B47DE68513C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2313C84A-3A8F-49F5-87D8-5D3DD2B35373
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82C83D7-E69E-474A-861F-5E3CECE8AA75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FFCAD4-0DD3-41BB-A1B9-AF8DEF7A2E8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39F3462-8A09-41B0-95C4-E1A367FA880A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0483B42B-E0A3-4FA2-9F98-F7ED650B859F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0483B42B-E0A3-4FA2-9F98-F7ED650B859F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CC194C-3347-4F7F-BA1F-FE83C901EE73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199FF809-A1F4-47BD-8F17-94004FD63EB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A009FCBF-CB9E-4454-85CA-9EFEA1FCE33F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A009FCBF-CB9E-4454-85CA-9EFEA1FCE33F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B28FE9E-4381-4345-BFC7-F4D658702544
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Industriale, Autostrada Tirane-Durres, Km 1, Godina Veko Shpk, Kati 6;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ismail Qemali",Pallati 27,Kati III,Zyra 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230087-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
PASH SIPAS NATYRES.xlsx
ANEKSET E PASQYRAVE FINANCIARE.pdf
VENDIMI I ORTAKUT TE SHOQERISE.pdf

04/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462515-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
29.01.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Konsulence dhe ekspertize ne fusha si biznes, teknologji, korporate, 
administrate, menaxhim, zhvillim, inxhinieri, bujqesi. finance, mjedis, marketing, strategji 
per zhvillimin e zgjidhjeve, pergatitjen e raporteve dhe dhenien e rekomandimeve. Te 
konceptoj, inicioje, koordinoj dhe zbatoj aktivitete te projektit dhe te punoje ngushte me 
partner nderkombetar. Shoqeria ka si objektiv ti japi klienteve informacionin e mbledhur 
shkencerisht per te mundesuar qe kompania te beje vendime te informuara. Keshilla 
objektiva dhe ndihme ne lidhje me strategjine, strukturen, menaxhimin dhe operacionet e 
nje organizate. Ndihme per fillime te bizneseve te reja, biznes-plan, strategji biznesi dhe 
hulumtim per tema te ndryshme. Kjo ndihme mund te perfshije identifikimin e opsioneve 
me rekomandime. sigurim i burimeve shtese dhe zbatimin e zgjidhjeve. Shitje me pakice 
dhe shumice dhe tregtim te produkteve te telekomunikacionit te paisjeve elektronike si dhe 
programeve software. Sherbime instalimesh mekanike-elektrike dhe elektronike ne te gjithe 
fushen e shtrirjes se tyre. Sherbime te telefonis celulare dhe rrjeteve te tjera te 
telekomunikacionit. Sherbime shitje-blerje te energjise elektrike. ")          u be            

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702FBF12-E0DB-4FFF-92F9-507F39D92A55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49558F34-46BE-4DA9-9CAF-872ACE177329
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABB12AE-49E9-496D-A13F-87DA35FDD682
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABB12AE-49E9-496D-A13F-87DA35FDD682
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D2BEF2-43B9-406A-8291-C97159A04659
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017DE28C-1196-4AB0-AD35-D987773B3D2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5E2397-F93B-4212-9389-72A5AA793A0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B1FBED-C9E3-424B-A2BE-7732C0175F66
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("Konsulence dhe ekspertize ne fusha si biznes, teknologji, korporate, administrate, 
menaxhim, zhvillim, inxhinieri, bujqesi. finance, mjedis, marketing, strategji per 
zhvillimin e zgjidhjeve, pergatitjen e raporteve dhe dhenien e rekomandimeve. Te 
konceptoj, inicioje, koordinoj dhe zbatoj aktivitete te projektit dhe te punoje ngushte 
me partner nderkombetar. Shoqeria ka si objektiv ti japi klienteve informacionin e 
mbledhur shkencerisht per te mundesuar qe kompania te beje vendime te 
informuara. Keshilla objektiva dhe ndihme ne lidhje me strategjine, strukturen, 
menaxhimin dhe operacionet e nje organizate. Ndihme per fillime te bizneseve te reja, 
biznes-plan, strategji biznesi dhe hulumtim per tema te ndryshme. Kjo ndihme mund 
te perfshije identifikimin e opsioneve me rekomandime. sigurim i burimeve shtese 
dhe zbatimin e zgjidhjeve. Shitje me pakice dhe shumice dhe tregtim te produkteve te 
telekomunikacionit te paisjeve elektronike si dhe programeve software. Sherbime 
instalimesh mekanike-elektrike dhe elektronike ne te gjithe fushen e shtrirjes se tyre. 
Sherbime te telefonis celulare dhe rrjeteve te tjera te telekomunikacionit. Sherbime 
shitje-blerje te energjise elektrike. Perkthime profesionale ligjore, financiare, ne te 
gjitha fushat shkencore etj, nga gjuha shqipe ne te gjithe gjuhet e huaja dhe nga cdo 
gjuhe e huaj ne gjuhen shqipe. Interpretime profesionale nga gjuha shqipe ne te 
gjithe gjuhet e huaja dhe nga cdo gjuhe e huaj ne gjuhen shqipe. Perkthime zyrtare. 
Cdo lloj aktiviteti ne fushen e perkthimeve dhe interpretimeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524601-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE.pdf
PASH SIPAS NATYRES.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701402-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3AF6FF-FF2A-4475-8EF2-88F56FD2BA47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3AF6FF-FF2A-4475-8EF2-88F56FD2BA47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A0F178-502C-4C0C-8555-9A9C5B0BBEA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC9B6E2-D491-4300-A816-F5D129EEF6FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF25BFC-C334-4B4A-80CA-22BD6BE73C86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0673E4-29E2-496C-A31F-77AC45EB8920
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB01615-BCAC-4129-9322-8513ECF19CA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFB0417-B3D7-4800-B0B9-32EB915F4E27


8

Lista e Dokumenteve:
PASH SIPAS NATYRES.xlsx
ANEKSE TE TJERA TE BILANCIT EUROTECH INNOVATION.pdf
VENDIMI I ORTAKUT TE SHOQERISE.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 2020 EUROTECH INNOVATION.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828580-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.12.2021 per shtimin e objektit te 
shoqerise.
Objekti ishte            ("Konsulence dhe ekspertize ne fusha si biznes, teknologji, korporate, 
administrate, menaxhim, zhvillim, inxhinieri, bujqesi. finance, mjedis, marketing, strategji 
per zhvillimin e zgjidhjeve, pergatitjen e raporteve dhe dhenien e rekomandimeve. Te 
konceptoj, inicioje, koordinoj dhe zbatoj aktivitete te projektit dhe te punoje ngushte me 
partner nderkombetar. Shoqeria ka si objektiv ti japi klienteve informacionin e mbledhur 
shkencerisht per te mundesuar qe kompania te beje vendime te informuara. Keshilla 
objektiva dhe ndihme ne lidhje me strategjine, strukturen, menaxhimin dhe operacionet e 
nje organizate. Ndihme per fillime te bizneseve te reja, biznes-plan, strategji biznesi dhe 
hulumtim per tema te ndryshme. Kjo ndihme mund te perfshije identifikimin e opsioneve 
me rekomandime. sigurim i burimeve shtese dhe zbatimin e zgjidhjeve. Shitje me pakice 
dhe shumice dhe tregtim te produkteve te telekomunikacionit te paisjeve elektronike si dhe 
programeve software. Sherbime instalimesh mekanike-elektrike dhe elektronike ne te gjithe 
fushen e shtrirjes se tyre. Sherbime te telefonis celulare dhe rrjeteve te tjera te 
telekomunikacionit. Sherbime shitje-blerje te energjise elektrike. Perkthime profesionale 
ligjore, financiare, ne te gjitha fushat shkencore etj, nga gjuha shqipe ne te gjithe gjuhet e 
huaja dhe nga cdo gjuhe e huaj ne gjuhen shqipe. Interpretime profesionale nga gjuha 
shqipe ne te gjithe gjuhet e huaja dhe nga cdo gjuhe e huaj ne gjuhen shqipe. Perkthime 
zyrtare. Cdo lloj aktiviteti ne fushen e perkthimeve dhe interpretimeve.")          u be            
("Konsulence dhe ekspertize ne fusha si biznes, teknologji, korporate, administrate, 
menaxhim, zhvillim, inxhinieri, bujqesi. finance, mjedis, marketing, strategji per 
zhvillimin e zgjidhjeve, pergatitjen e raporteve dhe dhenien e rekomandimeve. Te 
konceptoj, inicioje, koordinoj dhe zbatoj aktivitete te projektit dhe te punoje ngushte 
me partner nderkombetar. Shoqeria ka si objektiv ti japi klienteve informacionin e 
mbledhur shkencerisht per te mundesuar qe kompania te beje vendime te 
informuara. Keshilla objektiva dhe ndihme ne lidhje me strategjine, strukturen, 
menaxhimin dhe operacionet e nje organizate. Ndihme per fillime te bizneseve te reja, 
biznes-plan, strategji biznesi dhe hulumtim per tema te ndryshme. Kjo ndihme mund 
te perfshije identifikimin e opsioneve me rekomandime. sigurim i burimeve shtese 
dhe zbatimin e zgjidhjeve. Shitje me pakice dhe shumice dhe tregtim te produkteve te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216A0B3D-E94F-48CF-BC67-5A1F8414C30E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F722A3-9CAE-45AF-8ED2-13FB2329ECD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420CA956-4091-4F87-BAB4-B6B3F244D6F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5BF15C-7802-49E1-A1C1-5F5BCE75EAE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59D32CA-C427-4B33-AC89-8BAA0142583F
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telekomunikacionit te paisjeve elektronike si dhe programeve software. Sherbime 
instalimesh mekanike-elektrike dhe elektronike ne te gjithe fushen e shtrirjes se tyre. 
Sherbime te telefonis celulare dhe rrjeteve te tjera te telekomunikacionit. Sherbime 
shitje-blerje te energjise elektrike. Perkthime profesionale ligjore, financiare, ne te 
gjitha fushat shkencore etj, nga gjuha shqipe ne te gjithe gjuhet e huaja dhe nga cdo 
gjuhe e huaj ne gjuhen shqipe. Interpretime profesionale nga gjuha shqipe ne te 
gjithe gjuhet e huaja dhe nga cdo gjuhe e huaj ne gjuhen shqipe. Perkthime zyrtare. 
Cdo lloj aktiviteti ne fushen e perkthimeve dhe interpretimeve. Studimin, 
Projektimin dhe Ndertimin e impianteve te energjise se rinovueshme dhe Impianteve 
te tjera te Prodhimit te energjise. Implementimi dhe menaxhimi i projektit gjenerues 
te energjise elektrike, fotovoltaike, eolike etj dhe veprave ndihmese per funkisionimin 
e tyre. Prodhim i energjise elektrike nga burimet e rinovueshme. Kryerje e aktivitetit 
te import, eksport, tregtim dhe furnizim me shumice dhe pakice te energjise elektrike 
i brenda dhe jashte Shqiperise. Transmetimi i energjise elektrike ne sistemin e 
tensionit te larte, funksion i cili perfshin transmetimin ose interkonjeksionin 
nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te linjave, strukturave mbeshtetese dhe 
pajisjesh transformuese per transmetimin e energjise elektrike. Shperndarjen, 
transportin e energjise elektrike ne sistemet shperndarese te tensionit te mesem dhe 
te ulet, duke patur parasysh shperndarjen deri tek konsumatori i fundit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919110-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKUT.pdf
ANEKSET E TJERA TE BILANCIT 2021.pdf
PASH SIPAS NATYRES.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf

17/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-115598-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B7B70E-1007-44E2-87C3-4454DDAD0260
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C949788-06EE-4944-9C76-5586090D12D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3335B969-E24F-4BCA-B5C6-5B13C6CA8808
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3335B969-E24F-4BCA-B5C6-5B13C6CA8808
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42155CD5-9622-4526-96F6-7DC6D84CAC6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4675E99-0690-4E8A-9017-E80415543EF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0003C0F7-E5BA-413A-9FE1-C86ED20D82F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C21D6CD-C8B8-43C8-8F1D-C86A710DBA24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1C185C-C38E-4D8F-8708-C529307C954A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2022 EUROTECH INNOVATION.pdf
ANEKSET E TJERA TE BILANCIT 2022 EUROTECH INNOVATION.pdf
VENDIMI I ORTAKUT.pdf
PASH SIPAS NATYRES.xlsx

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-146499-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.07.2023 me të cilin vërtetohet 
riemërimi i administratorit Dhimosten Koça.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimosten Koça")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/07/2018")            u be              ("05/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimosten Koça")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/07/2023")            u be              ("05/07/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286090-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PASHSIPASNATYRES.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESEEUROTECHINNOVATION.pdf
VENDIMIIORTAKUT.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx
ANEKSETETJERATEBILANCITEUROTECHINNOVATION.pdf

25/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-438397-04-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798B05CE-8DAA-4F4F-9204-1D47DF6C99AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A165B6DE-2252-4E8C-9C8E-0518F1BD328F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF377F60-B8E2-46ED-A32C-8736A3862B9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C98877-0FB0-4370-8834-8EC515F5697C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CA335E-A691-4D51-95C9-4C58F85F2D39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFFF255-E2DB-4A51-8999-65C848C70343
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3727273F-8332-45E2-B8D2-B47A653AE389
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5448B4-F171-4FD0-8F06-3E78364E85C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B372D634-03FC-424B-A2F9-97E083B90479
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4ECD91-1FFE-4DE2-B9A7-8269450ABE1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FCC48A-112D-49C0-BDFA-4E50F8F59690
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF733E7-63B8-43AF-A8AA-F34980B3E1DC
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Lista e Dokumenteve:
ANEKSETETJERATEBILANCITEUROTECHINNOVATION.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESEEUROTECHINNOVATION.pdf
V.EurotechperMiratimePF.pdf
PASHSIPASNATYRES.xlsx

24/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-572910-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "1.200.000,00"          u be            "5.791.038,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimosten Koca")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.200.000,00")            u be              ("5.791.038,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.

Datë: 18/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4ABAE0-BFFC-4A47-B2B7-874B4345B22B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1F4BAA-F4FF-4F7E-8376-4C66930B78E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70732D02-3712-4B0A-8515-104FE457F089
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152A99E3-D0B6-42CE-9F96-4C4A374BA0AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6372F5A3-F1F9-401A-9CAC-78D9E7D58CFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC01CBC9-9736-4D5E-90EA-05A9DE6D3980
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BDBE17-3123-4C0D-BB21-B3CE4B378B25

